СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

36 сессии

от  03.02.2017 года  № 81
село Александровка
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 14.11.2011 г. № 84 «Об утверждении генерального плана  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
  В соответствии со ст. 24 и ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания условий для устойчивого развития территории Александровского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании   решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 9 октября 2015 г. № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александровском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 14.11.2011 г. № 84 «Об утверждении  генерального плана  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»   для жителей  села Александровка на 04.05.2017г. в 10.00 ч. в администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу:  Воронежская область, Россошанский район, с. Александровка, ул. Ленина, 38.
2.  Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по  проведению публичных слушаний Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

3. Установить, что поправки по проекту изменений Генерального плана     Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района, соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 03.05.2017 года в Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района по адресу: Россошанский район, с. Александровка, ул. Ленина, 38, тел. 76-1-25.

4. Поручить комиссии по проведению публичных слушаний Александровского сельского поселения учесть все замечания и предложения по доработке проекта изменений в Генеральный план Александровского сельского поселения, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о внесении изменений  в Генеральный план  Александровского сельского поселения на очередную сессию Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района.
5.   Опубликовать настоящее решение и Проект решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения в  «Вестнике муниципальных правовых актов  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Александровского сельского поселения.

6.  Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Александровского сельского поселения.

7. Контроль выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения  В.И.Бутовченко
Глава Александровского
сельского поселения                                                               В.И.Бутовченко

Приложение

к решению ____ сессии Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от __.__.2017 года  № __
ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___ сессии

от __________2017 г. № ___

с. Александровка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011 г. № 84 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011 г. №84 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», заключения о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011г. №84 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», с учетом полученных согласований по проекту «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011 г. №84 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011 года № 84 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:

- часть 2.3 «Мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия» раздела 2 «Перечень мероприятий по территориальному планированию» тома I «Положение о территориальном планировании Александровского сельского поселения» дополнить пунктом 6. следующего содержания:
	6
	Установление защитных зон объектов культурного наследия
	Расчетный срок

- пункт 2.4.1. «Мероприятия по обеспечению территории Александровского сельского поселения объектами инженерной инфраструктуры» части 2.4. «Мероприятия по размещению на территории Александровского сельского поселения объектов капитального строительства местного значения» раздела 2 «Перечень мероприятий по территориальному планированию» тома 1 «Положение о территориальном планировании Александровского сельского поселения» дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:

	4.6
	Замена котлов КСВа в количестве 4 ед. на новые
	Первая очередь

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», на официальном сайте Александровского сельского поселения» и на ФГИС ТП.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения.
	Глава Александровского сельского поселения

	В.И.Бутовченко